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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere  

Rif Delibera della Giunta Regionale del 2.3.2018 n. 11/5 
 
 

SPESE 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 

N. 011 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 
 

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

     

 Programma 12 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I      

   SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI      

   GESTIONE      

 Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

    previsione di competenza 0,00 0,00 258.199,68- 0,00 

    previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Programma 
 

12 
 

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 
     

   SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI      

   GESTIONE      

 Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

    previsione di competenza 0,00 0,00 1.212.000,00- 0,00 

    previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 011 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

Totale Programma 

 

12 

 

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 
 

0,00 

232.297.403,32 

0,00 

 

 

 
0,00 

0,00 

 

 

 
1.470.199,68- 

0,00 

 
 

0,00 

230.827.203,64 

0,00 

 

TOTALE MISSIONE 

 

01 

 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

965.156.593,65 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

 
1.470.199,68- 

0,00 

 

0,00 

963.686.393,97 

0,00 

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
     

Programma 08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 546.331,20 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

08 

 

STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 10.955.095,20 546.331,20 0,00 11.501.426,40 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE MISSIONE 

 

04 

 

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 153.966.095,20 546.331,20 0,00 154.512.426,40 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E 
     

  ATTIVITÀ CULTURALI    

Programma 02 SEGRETERIA GENERALE    

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00 0,00 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 011 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

   
previsione di competenza 0,00 

  
0,00 

   previsione di cassa 0,00 1.212.000,00 0,00 0,00 

     0,00 0,00  

 

Totale Programma 

 

02 

 

SEGRETERIA GENERALE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

64.952.852,14 

0,00 

 

 
1.212.000,00 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

66.164.852,14 

0,00 

 

TOTALE MISSIONE 

 

05 

 

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E 

ATTIVITÀ CULTURALI 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

79.923.556,14 

0,00 

 

 
1.212.000,00 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

81.135.556,14 

0,00 

MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E 
     

  FAMIGLIA      

Programma 10 RISORSE UMANE      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 1.175.000,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

10 

 

RISORSE UMANE 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 12.672.500,00 1.175.000,00 0,00 13.847.500,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE MISSIONE 
 

12 
 

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  FAMIGLIA previsione di competenza 312.975.714,00 1.175.000,00 0,00 314.150.714,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 011 - ESERCIZIO 2019 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2019 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI 
     

Programma 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,      

 PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

  previsione di competenza 0,00 0,00 1.463.131,52- 0,00 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Programma 03 

 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

 PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO previsione di competenza 333.371.464,98 0,00 1.463.131,52- 331.908.333,46 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOTALE MISSIONE 20 
 

FONDI E ACCANTONAMENTI 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 340.069.835,48 0,00 1.463.131,52- 338.606.703,96 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 
  

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 8.991.242.373,44 2.933.331,20 2.933.331,20- 8.991.242.373,44 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
  

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 8.991.242.373,44 2.933.331,20 2.933.331,20- 8.991.242.373,44 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SPESE 

 
    

PREVISIONI 
VARIAZIONI  

PREVISIONI   

  AGGIORNATE ALLA   AGGIORNATE ALLA 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE 
VARIAZIONE - In aumento In diminuzione 

DELIBERA IN 
OGGETTO - ESERCIZIO 

  DELIBERA   2019 

  N. 011 - ESERCIZIO 2019    

 
TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

 

 


